TERMO DE A DJUDICA CAO 'b
O Pregoeiro Oficialdo Município de Tianguá CE, no uso de suas atribuições legais. especialmente a

que lhes confere o inciso XIX do art. 4', da Lei n' l0.520/2002, e considerando haver a Comissão de

Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE

SACOS PLÁSTICOS A SEREM UTILIZADOS NA DISTRIBUIÇÃO DE KITS NUTRICIONAIS
DA MERENDA ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUN[C[P[O [)E TIANGUA -- CE, através de Pregão E]etrânico, reso].ve A])JUD]CAR, o presente

processo administratix o de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na tnodalidade PREGÃO
LETRONICO N' PE 02/2021-SEIWED, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente

processo

Assim, nos termos da legislação vigente, bica o presente processo ADJUDICADO em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e indissociável
deste.

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
02.268.603/0001-02, representada pela Senhora: Ana Cristina Pinto de Aguçar Moreira, inscrita no CPF:

834.079.953-34.

LOTE ÚNICO (EXCLUSIVO PARA ME. EPP E MEI)

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE, 30 de Março de 2021

.d,,à.. .ã..:®ü
Deid .Junior do Nascimento

Pregoeiro Oüicíal

Av. Moises Moita, 785 -- Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 -- Tianguá -- Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fone: (88) 3671-2888

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND.   MARCA VLR UNIT VLR
TOTAL

01
Sacos plásticos transparentes tatnanho 40x60
cm capacidade 20 kg

Kg 38o Plástico\e 31.67 12.034.60

()2 Sacos plásticos transparentes tamanho 25x40
cm capacidade 05 kg

Kg 36o Plásiicove 33.57 12.085.20

Valor TolaIGeral R$ 24.119.80

FLOR GLOBAL: R$ 24.119,80( Ff/z/e e qz/a/ro /ní/ cefz/o e de;Chave reais e of/en/a ceníal;oó)